

UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS

Sønder Boulevard 61, 2 tv
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Uffe Black Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS
Sønder Boulevard 61, 2 tv
1720 København V

CVR-nr: 30562291
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er i året påbegyndt fremstilling af olivenolie fra den tidligere erhvervede olivenplantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 306. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.347 og en egenkapital på tkr. 616.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-47.583	-48.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.770	357.314
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-490.096
Bruttoresultat		223.187	-181.126
Andre finansielle indtægter		187	36.379
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-116.169
Øvrige finansielle omkostninger		-9.980	-6.224
Ordinært resultat før skat		213.394	-267.140
Skat af årets resultat	1	93.324	105.943
Årets resultat		306.718	-161.197
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.770	357.314
Overført resultat		35.948	-518.511
I alt		306.718	-161.197

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		348.409	348.409
Materielle anlægsaktiver under udførelse		179.238	0
Materielle anlægsaktiver i alt		527.647	348.409
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.771.683	2.500.913
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.771.683	2.700.913
Anlægsaktiver i alt		3.299.330	3.049.322
Fremstillede varer og handelsvarer		47.128	0
Varebeholdninger i alt		47.128	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	29.544
Tilgodehavende skat		0	34.000
Tilgodehavender i alt		0	63.544
Likvide beholdninger		187	182
Omsætningsaktiver i alt		47.315	63.726
Aktiver i alt		3.346.645	3.113.048

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.871.542	1.600.772
Overført resultat		-1.380.623	-1.416.571
Egenkapital i alt		615.919	309.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.725.473	2.713.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253	85.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.730.726	2.803.847
Gældsforpligtelser i alt		2.730.726	2.803.847
Passiver i alt		3.346.645	3.113.048

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skatteværdi udnyttet underskud	-93.324	-105.943
	-93.324	-105.943

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	900.141	1.355.118
Afgang til kostpri	0	-1.355.118
Kostpris ultimo	900.141	0
Nettoopskrivninger primo	1.600.772	-1.155.188
Andel i årets resultat	270.770	0
Nedskrivning vedr. afgang	0	1.155.188
Nettoopskrivninger ultimo	1.871.542	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.771.683	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkitekterne Black ApS, København	100%	2.500.913	270.770

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Arkitekterne Black ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Arkitekterne Black ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.